商务部国际商务官员研修学院
援外培训联络办公室

内部请示

                             商培训请援培联字[2017]883号
	部门负责人：

  标题：关于将2017年非洲法语国家工商会管理人员研修班项目简介上网的请示（内容附后）
请放在“援外培训项目及承办单位简介”栏目下
经办人：何莉华  电话：6854
日期：2017年6月19日核稿人：
关于2017年非洲法语国家工商会管理人员研修班项目招生工作的通知
驻各有关国家使馆经商机构：

由我部主办, 商务部国际商务官员研修学院承办的2017年非洲法语国家工商会管理人员研修班举办时间为2017年10月17日至11月6日，计划人数25人，授课语言为法语，举办地点确定为北京市。请按照该班项目简介表中的具体要求及时协助办理有关对外邀请招生事宜（项目简介表附后）。
有关问题请与商务部国际商务官员研修学院援外培训执行协调办公室联系，联系方式见附件。特此通知

附件: 2017年非洲法语国家工商会管理人员研修班项目简介表(中外文)
商务部培训中心
2017年6月19日